令和 5年 7月 3日

関係者各位

新型コロナウイルスワクチン誤接種についてご報告申し上げます

 飯能市ホームページの報道にもございます通り、関連施設の飯能ケアセンター楠苑にお

きまして、6 月 27 日の新型コロナウイルスワクチンの誤接種が判明いたし

ました。

患者様、ご利用者様に多大なご心配とご迷惑をお掛けいたしましたこ

と深くお詫び申し上げます。

今後も患者様、ご利用者様の安全を第一に、診療させて頂きますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。

医療法人  くすのき会

理事長  角  田  健  一